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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Makina Mühendisleri Odası (MMO) Eskişehir Şubesi 
tarafından 18 Ekim 2008 tarihinde Büyükşehir Beledi-
yesi Taşbaşı Kültür Merkezi’nde “İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi Semineri” gerçekleştirildi. Seminere; MMO Yö-
netim Kurulu Üyesi İş Güvenliği Mühendisi Mustafa Ya-
zıcı ile MMO Yönetim Kurulu Yedek Üyesi İş Güvenliği 
Mühendisi Bedri Tekin konuşmacı olarak katıldı.        

Seminerde Bedri Tekin; 4857 sayılı İş Kanunu ve 5510 
sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu ile bu kanunlar çerçe-
vesinde yapılan düzenlemelerin işverenlere işçi sağlı-
ğı ve iş güvenliği alanında getirdiği yükümlülükleri ele 
aldı. Mustafa Yazıcı ise iş kazaları istatistikleri, yapılan 
ve yapılması gereken düzenlemeler, ortak iş sağlığı ve 
güvenliği kurulları, denetim mekanizması/iş yeri kurma 
izninin kaldırılması, 5763 sayılı Yasa, 15 Eylül 2008 ta-
rihli MEB Özel Öğretim Kurumları   Tebliği, iş makina-
ları, periyodik kontroller, Tersane Yönetmeliği, İş Sağ-
lığı ve Güvenliği Kanunu Tasarı Taslağı, Trafik Kanunu 
Tasarı Taslağı hakkında bilgi verdi. Eskişehir, Bilecik ve 
Bozüyük’teki endüstriyel kuruluşlarla, kamu kurum ve 
kuruluşlarda görev yapan Oda üyelerinin, yöneticilerin 
ve konu ile ilgili personelin ilgi gösterdiği seminere 225 
kişi katıldı. 

SAMSUN ŞUBE YENİ HİZMET BİNASININ TEMELİ ATILDI
Makina Mühendisleri Odası Samsun Şubesi’nin altı katlı yeni hizmet binasının temel atma töreni 17 Ekim 2008 tari-
hinde gerçekleştirildi. Törene Oda adına Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ali Ekber Çakar ile Yönetim Kurulu Say-
man Üyesi Tahsin Akbaba katıldı. Törene ayrıca; Samsun Valisi Hasan Basri Güzeloğlu, İlkadım İlçe Kaymakamı Zafer 
Orhan, Emniyet Müdürü Mustafa İlhan, İlkadım Belediye Başkanı Erdoğan Tok, Gazi Belediye Başkanı Süleyman Kal-
dırım, Sanayi Ticaret İl Müdürü Ahmet Arslan, Samsun 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Alaattin Çakır, 
MÜSİAD Şube Başkanı Abdulaziz Akbay, SAMSİAD 
Başkanı Resul Tüfek ile Makina Mühendisleri Odası 
Gaziantep Şube Başkanı Ali Peri, Trabzon Şube Başka-
nı Şaban Bülbül, Denetleme Kurulu Üyesi Yahya Bulat 
ve Samsun Şube adına Başkan Kadir Gürkan, Başkan 
Vekili Bayram Karasu, Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi 
Mehmet Mutlu, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Emin 
Sipahi ile Yönetim Kurulu Üyeleri; Özkan Er, Ahmet 
Dursunoğlu, Mustafa Özbey’in yanı sıra çok sayıda mi-
safir ve Şube üyesi katıldı. 


